
【税込】 【税込】
対応機種ﾒｰｶｰ 主な対応機種 製品名 ﾒｰｶｰ品参考価格 価格 幅×長さ 文字色 ﾃｰﾌﾟ色

SS6K用 互換品 NTS6K 6mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥660 6mm×8m 黒 白

SS9K用 互換品 NTS9K 9mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 白

ST9K用 互換品 NTC9R 9mm×8m　黒(透明) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 透明

SC9B用 互換品 NTC9B 9mm×8m　黒(青地) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 青

SC9G用 互換品 NTC9G 9mm×8m　黒(緑地) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 緑

SC9R用 互換品 NTC9R 9mm×8m　黒(赤地) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 赤

SC9Y用 互換品 NTC9Y 9mm×8m　黒(黄地) ¥1,155 ¥660 9mm×8m 黒 黄

SS12K用 互換品 NTS12K 12mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 白

ST12K用 互換品 NTT12K 12mm×8m　黒(透明) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 透明

SC12B用 互換品 NTC12B 12mm×8m　黒(青地) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 青

SC12G用 互換品 NTC12G 12mm×8m　黒(緑地) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 緑

SC12R用 互換品 NTC12R 12mm×8m　黒(赤地) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 赤

SC12Y用 互換品 NTC12Y 12mm×8m　黒(黄地) ¥1,155 ¥660 12mm×8m 黒 黄

対応機種ﾒｰｶｰ 主な対応機種 製品名 価格 幅×長さ 文字色 ﾃｰﾌﾟ色

SS18K用 互換品 NTS18K 18mm×8m　黒(白地) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 白

ST18K用 互換品 NTT18K 18mm×8m　黒(透明) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 透明

SC18B用 互換品 NTC18B 18mm×8m　黒(青地) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 青

SC18G用 互換品 NTC18G 18mm×8m　黒(緑地) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 緑

SC18R用 互換品 NTC18R 18mm×8m　黒(赤地) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 赤

SC18Y用 互換品 NTC18Y 18mm×8m　黒(黄地) ¥1,595 ¥902 18mm×8m 黒 黄
ﾃﾌﾟﾗPRO
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P/SR3500P/SR3900P/SR950/S
R750

SS24K用 互換品 NTS24K 24mm×8m　黒(白地) ¥1,595 ¥902 24mm×8m 黒 白

ﾃﾌﾟﾗPRO　SR750/SR970/SR5900P SS36K用 互換品 NTS36K 36mm×8m　黒(白地) ¥2,255 ¥1,287 36mm×8m 黒 白

【税込】 【税込】
対応機種ﾒｰｶｰ 主な対応機種 製品名 ﾒｰｶｰ品参考価格 価格 幅×長さ 文字色 ﾃｰﾌﾟ色 1カートン ご注文数/C

SS6K用 互換品 NTS6K 6mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥550 6mm×8m 黒 白 120

SS9K用 互換品 NTS9K 9mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 白 120

ST9K用 互換品 NTC9R 9mm×8m　黒(透明) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 透明 120

SC9B用 互換品 NTC9B 9mm×8m　黒(青地) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 青 120

SC9G用 互換品 NTC9G 9mm×8m　黒(緑地) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 緑 120

SC9R用 互換品 NTC9R 9mm×8m　黒(赤地) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 赤 120

SC9Y用 互換品 NTC9Y 9mm×8m　黒(黄地) ¥1,155 ¥550 9mm×8m 黒 黄 120

SS12K用 互換品 NTS12K 12mm×8m　黒(白地) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 白 120

ST12K用 互換品 NTT12K 12mm×8m　黒(透明) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 透明 120

SC12B用 互換品 NTC12B 12mm×8m　黒(青地) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 青 120

SC12G用 互換品 NTC12G 12mm×8m　黒(緑地) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 緑 120

SC12R用 互換品 NTC12R 12mm×8m　黒(赤地) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 赤 120

SC12Y用 互換品 NTC12Y 12mm×8m　黒(黄地) ¥1,155 ¥550 12mm×8m 黒 黄 120

対応機種ﾒｰｶｰ 主な対応機種 製品名 価格 幅×長さ 文字色 ﾃｰﾌﾟ色 1カートン ご注文数/C

SS18K用 互換品 NTS18K 18mm×8m　黒(白地) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 白 96

ST18K用 互換品 NTT18K 18mm×8m　黒(透明) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 透明 96

SC18B用 互換品 NTC18B 18mm×8m　黒(青地) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 青 96

SC18G用 互換品 NTC18G 18mm×8m　黒(緑地) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 緑 96

SC18R用 互換品 NTC18R 18mm×8m　黒(赤地) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 赤 96

SC18Y用 互換品 NTC18Y 18mm×8m　黒(黄地) ¥1,595 ¥759 18mm×8m 黒 黄 96
ﾃﾌﾟﾗPRO
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P/SR3500P/SR3900P/SR950/S
R750

SS24K用 互換品 NTS24K 24mm×8m　黒(白地) ¥1,595 ¥759 24mm×8m 黒 白 96

ﾃﾌﾟﾗPRO　SR750/SR970/SR5900P SS36K用 互換品 NTS36K 36mm×8m　黒(白地) ¥2,255 ¥1,056 36mm×8m 黒 白 96

ご発注お客様

 お客様の個人情報はご注文手続きの利用目的以外には使用いたしませんのでご同意の上ご注文ください 　　　　　＊価格は予告なしに変更されることがあります

※弊社個人情報保護方針(https://www.ycs-web.co.jp/privacy.html)に同意の上ご注文をお願いいたします

YCS汎用テプラ価格一覧[合計１０個ロット（各色混載可）]
ご注文数/個
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ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750

ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750

ご注文数/個
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ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750

カートン特価（各種混載不可。各アイテムごとのロットとなります。）
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ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750

ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750
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ﾃﾌﾟﾗPRO
SR250/SR150/SR-PBW1/SR-
RK1/SR300TF/SR40
SR550/SR530/SR330/SR6700D/SR3700P
/SR3500P
SR3900P/SR950/SR750

お問合せ、ご注文は；

㈱横浜ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻﾌﾟﾗｲ
〒232-0061 横浜市南区大岡3-11-

tel:045-743-4330

fax:045-743-4337

お客様名:

ご担当者様名:

TEL:

住所:〒

FAX:

YCS


